2020/11/03

中央大会出場チーム関係者 様

福岡県サッカー協会ジュニア委員会

委員長 加來 雅雄

第 44回 JFAU-12サッカー選手権大会福岡県中央大会における

観戦者の制限について（通知）

 各チーム指導者におかれましては、日頃から本会活動に対し、御理解・御協力をいただ

き感謝申し上げます。

 さて、11月 8日（日）から行います標記大会における観戦者について、ジュニア委員会

としましては下記のように考えておりますので、お知らせいたします。

今般の状況において、選手・スタッフ・サポーターの皆様の安全を考えての対応ですの

で、何卒ご理解くださるようお願いいたします。

記

１ 観戦者の考え方

11/8（日）

1,2回戦

①事前送付している感染症対策に基づき、観戦者はエントリー表に

登録されている選手の保護者のみとする。（他の方の来場はお控

えくださるようお願いします。）

※1,2回戦は、4会場にそれぞれ 16チームが集まることから、会場

における密集状態を避けるための措置。

②選手・スタッフ・保護者全員の健康チェックシートの作成及び、

スタッフ・保護者に関する必要事項を記載したサポーターシート

を作成し、当日の代表者会議で提出すること。

※代表者会議までにチーム内での集約が難しい場合は、集約でき次

第本部に提出すること。（遅くともメンバーチェックまでに提出

すること）

11/15（日）

3回戦、準々決勝

ピッチ内観戦者については、①と同様とし、②を提出すること。

ピッチ外の観戦については特に制限しないが、観戦者の責任にお

いて十分な感染症対策を講じること。

※ピッチ外の観戦については、必ず運営スタッフの指示に従うこ

と。（指示を受け入れていただけない場合は、試合を中断して対

応します。）

11/21（土）

準決勝、決勝

 スタジアム内に入場する者は、必ず健康チェックシートを入場口

で提出すること。また、準決勝に出場するチームは、サポーターシ

ートを作成し提出すること。

２ その他

  1,2回戦については、事前送付している各会場における注意事項（駐車台数・場所等）

を必ず確認し守ること。